
ZARZĄDZENIE NR IX/29/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/177/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2024r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §18 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/28/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/28/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 18 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 19 - 20 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 1 z 21



Załącznik nr 1 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r.

Plan dochodów na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 786 964,00 39,00 1 787 003,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 222,00 39,00 228 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 192,00 39,00 228 231,00

Urząd Miejski Orzesze 228 192,00 39,00 228 231,00

758 Różne rozliczenia 0,00 27 859,00 27 859,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 859,00 27 859,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27 859,00 27 859,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 27 859,00 27 859,00

852 Pomoc społeczna 1 400 132,42 1 725,22 1 401 857,64

85295 Pozostała działalność 8 624,00 1 725,22 10 349,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 1 725,22 10 349,22

Urząd Miejski Orzesze 8 624,00 1 725,22 10 349,22

Razem: 161 020 910,11 29 623,22 161 050 533,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 2 z 21



Załącznik nr 2 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 075 483,56 15 434 846,56 14 808 350,56 11 954 279,00 2 854 071,56 0,00 611 496,00 15 000,00 0,00 0,00 640 637,00 640 637,00 440 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 075 522,56 15 434 885,56 14 808 389,56 11 954 389,00 2 854 000,56 0,00 611 496,00 15 000,00 0,00 0,00 640 637,00 640 637,00 440 637,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 599 586,82 599 586,82 599 586,82 569 255,00 30 331,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 625,82 599 625,82 599 625,82 569 365,00 30 260,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 603 021,06 5 407 119,06 2 454 224,20 6 000,00 2 448 224,20 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 745,65 -286 745,65 -286 745,65 0,00 -286 745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 316 275,41 5 120 373,41 2 167 478,55 6 000,00 2 161 478,55 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 247 340,00 247 340,00 247 340,00 0,00 247 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 340,00 -247 340,00 -247 340,00 0,00 -247 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 503 244,20 323 244,20 298 244,20 6 000,00 292 244,20 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 405,65 -39 405,65 -39 405,65 0,00 -39 405,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 838,55 283 838,55 258 838,55 6 000,00 252 838,55 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 939 896,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234 896,00 4 234 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 896,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 896,00 4 244 896,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 930 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 483 532,95 61 070 706,43 36 811 259,58 14 281 727,42 22 529 532,16 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 412 826,52 29 412 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 816,65 -296 816,65 -296 816,65 0,00 -296 816,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 196 826,30 60 773 999,78 36 514 552,93 14 281 837,42 22 232 715,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 422 826,52 29 422 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 3 z 21



Załącznik nr 3 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków MOPS na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 985 240,00 5 985 240,00 4 808 147,00 1 843 089,00 2 965 058,00 0,00 1 177 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 725,22 1 725,22 1 725,22 0,00 1 725,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 986 965,22 5 986 965,22 4 809 872,22 1 843 089,00 2 966 783,22 0,00 1 177 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 476 929,00 476 929,00 476 579,00 128 242,00 348 337,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 725,22 1 725,22 1 725,22 0,00 1 725,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 654,22 478 654,22 478 304,22 128 242,00 350 062,22 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 261 106,00 6 261 106,00 5 079 748,00 2 061 104,00 3 018 644,00 0,00 1 181 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 725,22 1 725,22 1 725,22 0,00 1 725,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 262 831,22 6 262 831,22 5 081 473,22 2 061 104,00 3 020 369,22 0,00 1 181 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 4 z 21



Załącznik nr 4 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP1 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 347 976,95 5 347 976,95 5 343 876,95 4 607 301,00 736 575,95 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 685,98 33 685,98 33 685,98 15 543,97 18 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373 964,93 5 373 964,93 5 369 864,93 4 615 146,97 754 717,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 419 435,95 3 419 435,95 3 415 335,95 2 941 960,00 473 375,95 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 129,99 11 129,99 11 129,99 10 756,93 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 422 867,94 3 422 867,94 3 418 767,94 2 945 018,93 473 749,01 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 768,95 17 768,95 17 768,95 0,00 17 768,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 768,95 17 768,95 17 768,95 0,00 17 768,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 477 979,00 477 979,00 477 979,00 266 079,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357,04 357,04 357,04 357,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 336,04 478 336,04 478 336,04 266 436,04 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 136 637,00 1 136 637,00 1 136 637,00 1 108 237,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 067,00 1 141 067,00 1 141 067,00 1 112 667,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 347 976,95 5 347 976,95 5 343 876,95 4 607 301,00 736 575,95 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 685,98 33 685,98 33 685,98 15 543,97 18 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373 964,93 5 373 964,93 5 369 864,93 4 615 146,97 754 717,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 5 z 21



Załącznik nr 5 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP2 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 539 402,00 6 539 402,00 6 536 402,00 5 760 242,00 776 160,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 204,30 29 204,30 29 204,30 9 644,14 19 560,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 563 627,30 6 563 627,30 6 560 627,30 5 764 907,14 795 720,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 000 361,00 5 000 361,00 4 997 361,00 4 450 001,00 547 360,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 691,75 4 691,75 4 691,75 4 455,54 236,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000 073,75 5 000 073,75 4 997 073,75 4 449 477,54 547 596,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 323,95 19 323,95 19 323,95 0,00 19 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 323,95 19 323,95 19 323,95 0,00 19 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 408 437,00 408 437,00 408 437,00 218 037,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,60 209,60 209,60 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 646,60 408 646,60 408 646,60 218 246,60 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 796 500,00 796 500,00 796 500,00 778 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 979,00 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 479,00 801 479,00 801 479,00 782 979,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 539 402,00 6 539 402,00 6 536 402,00 5 760 242,00 776 160,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 204,30 29 204,30 29 204,30 9 644,14 19 560,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 563 627,30 6 563 627,30 6 560 627,30 5 764 907,14 795 720,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 6 z 21



Załącznik nr 6 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP3 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 144 654,80 5 144 654,80 5 140 354,80 4 402 899,00 737 455,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 966,09 23 966,09 23 966,09 6 645,86 17 320,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 607,89 5 164 607,89 5 160 307,89 4 405 531,86 754 776,03 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 770 614,80 3 770 614,80 3 766 314,80 3 275 559,00 490 755,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 313,01 3 313,01 3 313,01 3 230,38 82,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 769 914,81 3 769 914,81 3 765 614,81 3 274 776,38 490 838,43 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 237,60 17 237,60 17 237,60 0,00 17 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 237,60 17 237,60 17 237,60 0,00 17 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 422 771,00 422 771,00 422 771,00 209 071,00 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,48 112,48 112,48 112,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 883,48 422 883,48 422 883,48 209 183,48 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 756 400,00 756 400,00 756 400,00 737 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 303,00 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 703,00 759 703,00 759 703,00 740 303,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 144 654,80 5 144 654,80 5 140 354,80 4 402 899,00 737 455,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 966,09 23 966,09 23 966,09 6 645,86 17 320,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 607,89 5 164 607,89 5 160 307,89 4 405 531,86 754 776,03 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 7 z 21



Załącznik nr 7 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP4 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 498 783,01 9 498 783,01 9 459 011,00 7 954 261,00 1 504 750,00 0,00 8 300,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 584,04 22 584,04 22 584,04 1 955,14 20 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 521 031,05 9 521 031,05 9 481 259,04 7 955 880,14 1 525 378,90 0,00 8 300,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 464 103,00 4 464 103,00 4 460 103,00 3 876 153,00 583 950,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,57 1 231,57 1 231,57 1 210,06 21,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 998,57 4 464 998,57 4 460 998,57 3 877 027,06 583 971,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 891 898,01 1 891 898,01 1 859 626,00 1 501 426,00 358 200,00 0,00 800,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744,45 744,45 744,45 657,01 87,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892 642,46 1 892 642,46 1 860 370,45 1 502 083,01 358 287,44 0,00 800,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 519,95 20 519,95 20 519,95 0,00 20 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 519,95 20 519,95 20 519,95 0,00 20 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 220 385,00 1 220 385,00 1 216 885,00 708 785,00 508 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,07 88,07 88,07 88,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 473,07 1 220 473,07 1 216 973,07 708 873,07 508 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 498 783,01 9 498 783,01 9 459 011,00 7 954 261,00 1 504 750,00 0,00 8 300,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 584,04 22 584,04 22 584,04 1 955,14 20 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 521 031,05 9 521 031,05 9 481 259,04 7 955 880,14 1 525 378,90 0,00 8 300,00 31 472,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 8 z 21



Załącznik nr 8 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP5 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 680 444,20 4 632 240,00 4 629 740,00 3 889 745,00 739 995,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 976,55 17 976,55 17 976,55 0,00 17 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 698 420,75 4 650 216,55 4 647 716,55 3 889 745,00 757 971,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 644 890,20 2 596 686,00 2 594 186,00 2 273 136,00 321 050,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 646 590,20 2 598 386,00 2 595 886,00 2 273 136,00 322 750,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 276,55 16 276,55 16 276,55 0,00 16 276,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 276,55 16 276,55 16 276,55 0,00 16 276,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 680 444,20 4 632 240,00 4 629 740,00 3 889 745,00 739 995,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 976,55 17 976,55 17 976,55 0,00 17 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 698 420,75 4 650 216,55 4 647 716,55 3 889 745,00 757 971,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 9 z 21



Załącznik nr 9 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP6 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 096 103,20 5 096 103,20 5 094 103,20 4 448 699,00 645 404,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 219,03 22 219,03 22 219,03 4 730,42 17 488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 114 315,23 5 114 315,23 5 112 315,23 4 449 422,42 662 892,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 730 587,20 3 730 587,20 3 728 587,20 3 283 483,00 445 104,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 813,62 813,62 813,62 667,61 146,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 727 393,82 3 727 393,82 3 725 393,82 3 280 143,61 445 250,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 342,60 17 342,60 17 342,60 0,00 17 342,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 342,60 17 342,60 17 342,60 0,00 17 342,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 498 223,00 498 223,00 498 223,00 329 923,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,81 55,81 55,81 55,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 278,81 498 278,81 498 278,81 329 978,81 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 639 500,00 639 500,00 639 500,00 622 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 007,00 4 007,00 4 007,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 507,00 643 507,00 643 507,00 626 007,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 096 103,20 5 096 103,20 5 094 103,20 4 448 699,00 645 404,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 -4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 219,03 22 219,03 22 219,03 4 730,42 17 488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 114 315,23 5 114 315,23 5 112 315,23 4 449 422,42 662 892,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 10 z 21



Załącznik nr 10 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP7 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 132 617,00 5 132 617,00 5 129 617,00 4 346 767,00 782 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 788,46 56 788,46 56 788,46 3 257,50 53 530,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 405,46 5 189 405,46 5 186 405,46 4 350 024,50 836 380,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 911 322,00 3 911 322,00 3 908 322,00 3 412 472,00 495 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 863,50 40 863,50 40 863,50 3 080,14 37 783,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 952 185,50 3 952 185,50 3 949 185,50 3 415 552,14 533 633,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 747,60 15 747,60 15 747,60 0,00 15 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 747,60 15 747,60 15 747,60 0,00 15 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 573 346,00 573 346,00 573 346,00 307 446,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177,36 177,36 177,36 177,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 523,36 573 523,36 573 523,36 307 623,36 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 132 617,00 5 132 617,00 5 129 617,00 4 346 767,00 782 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 788,46 56 788,46 56 788,46 3 257,50 53 530,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 405,46 5 189 405,46 5 186 405,46 4 350 024,50 836 380,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 11 z 21



Załącznik nr 11 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP8 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 677 282,20 5 677 282,20 5 675 282,20 4 409 488,00 1 265 794,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 128,60 17 128,60 17 128,60 0,00 17 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 694 410,80 5 694 410,80 5 692 410,80 4 409 488,00 1 282 922,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 128,60 17 128,60 17 128,60 0,00 17 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 128,60 17 128,60 17 128,60 0,00 17 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 677 282,20 5 677 282,20 5 675 282,20 4 409 488,00 1 265 794,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 128,60 17 128,60 17 128,60 0,00 17 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 694 410,80 5 694 410,80 5 692 410,80 4 409 488,00 1 282 922,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 12 z 21



Załącznik nr 12 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP9 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 436 023,81 4 436 023,81 4 387 964,00 3 693 754,00 694 210,00 0,00 2 000,00 46 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 349,60 19 349,60 19 349,60 2 871,00 16 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 452 502,41 4 452 502,41 4 404 442,60 3 693 754,00 710 688,60 0,00 2 000,00 46 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 366 600,00 2 366 600,00 2 331 393,00 1 968 153,00 363 240,00 0,00 2 000,00 33 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 322,00 2 364 322,00 2 329 115,00 1 965 875,00 363 240,00 0,00 2 000,00 33 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 478,60 16 478,60 16 478,60 0,00 16 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 478,60 16 478,60 16 478,60 0,00 16 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 505 200,00 505 200,00 505 200,00 502 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 478,00 507 478,00 507 478,00 504 278,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 436 023,81 4 436 023,81 4 387 964,00 3 693 754,00 694 210,00 0,00 2 000,00 46 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 349,60 19 349,60 19 349,60 2 871,00 16 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 452 502,41 4 452 502,41 4 404 442,60 3 693 754,00 710 688,60 0,00 2 000,00 46 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 13 z 21



Załącznik nr 13 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP10 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 860 182,81 4 860 182,81 4 842 830,00 3 975 730,00 867 100,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 085,60 26 085,60 26 085,60 9 046,00 17 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 877 222,41 4 877 222,41 4 859 869,60 3 975 730,00 884 139,60 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 693 924,00 2 693 924,00 2 690 924,00 2 242 624,00 448 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 436,00 -7 436,00 -7 436,00 -7 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 686 488,00 2 686 488,00 2 683 488,00 2 235 188,00 448 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 573 934,81 573 934,81 559 582,00 489 982,00 69 600,00 0,00 1 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 157,00 4 157,00 4 157,00 4 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 650,81 577 650,81 563 298,00 493 698,00 69 600,00 0,00 1 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 176 144,00 176 144,00 176 144,00 161 844,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 169,00 -1 169,00 -1 169,00 -1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 975,00 174 975,00 174 975,00 160 675,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 039,60 17 039,60 17 039,60 0,00 17 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 039,60 17 039,60 17 039,60 0,00 17 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 661 100,00 661 100,00 661 100,00 644 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 889,00 4 889,00 4 889,00 4 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 989,00 665 989,00 665 989,00 648 889,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 860 182,81 4 860 182,81 4 842 830,00 3 975 730,00 867 100,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 085,60 26 085,60 26 085,60 9 046,00 17 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 877 222,41 4 877 222,41 4 859 869,60 3 975 730,00 884 139,60 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 14 z 21



Załącznik nr 14 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P1 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 916 563,60 2 906 563,60 2 879 798,00 2 381 648,00 498 150,00 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 735,14 16 735,14 16 735,14 1 912,32 14 822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 903,74 2 922 903,74 2 896 138,14 2 383 165,32 512 972,82 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 071 092,60 2 061 092,60 2 034 327,00 1 775 177,00 259 150,00 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,40 1 399,40 1 399,40 1 297,18 102,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 072 492,00 2 062 492,00 2 035 726,40 1 776 474,18 259 252,22 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 508 371,00 508 371,00 508 371,00 292 471,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,14 220,14 220,14 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 591,14 508 591,14 508 591,14 292 691,14 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 337 100,00 337 100,00 337 100,00 314 000,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 100,00 337 100,00 337 100,00 314 000,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 916 563,60 2 906 563,60 2 879 798,00 2 381 648,00 498 150,00 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 735,14 16 735,14 16 735,14 1 912,32 14 822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 903,74 2 922 903,74 2 896 138,14 2 383 165,32 512 972,82 0,00 1 500,00 25 265,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 15 z 21



Załącznik nr 15 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P2 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 724 646,60 2 704 646,60 2 675 981,00 2 128 100,00 547 881,00 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 075,76 19 075,76 19 075,76 4 165,35 14 910,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 834,36 2 721 834,36 2 693 168,76 2 130 377,35 562 791,41 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 135 597,60 2 115 597,60 2 086 932,00 1 785 551,00 301 381,00 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 723,54 2 723,54 2 723,54 2 533,73 189,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 433,14 2 116 433,14 2 087 767,54 1 786 196,73 301 570,81 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 547 646,00 547 646,00 547 646,00 306 746,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,62 348,62 348,62 348,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 994,62 547 994,62 547 994,62 307 094,62 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 41 403,00 41 403,00 41 403,00 35 803,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 686,00 42 686,00 42 686,00 37 086,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 724 646,60 2 704 646,60 2 675 981,00 2 128 100,00 547 881,00 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 075,76 19 075,76 19 075,76 4 165,35 14 910,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 834,36 2 721 834,36 2 693 168,76 2 130 377,35 562 791,41 0,00 3 400,00 25 265,60 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 16 z 21



Załącznik nr 16 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P3 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 097 147,20 2 097 147,20 2 076 288,00 1 663 536,00 412 752,00 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 837,85 14 837,85 14 837,85 672,00 14 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 111 313,05 2 111 313,05 2 090 453,85 1 663 536,00 426 917,85 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 580 514,20 1 580 514,20 1 559 655,00 1 331 103,00 228 552,00 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 579 842,20 1 579 842,20 1 558 983,00 1 330 431,00 228 552,00 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 165,85 14 165,85 14 165,85 0,00 14 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 165,85 14 165,85 14 165,85 0,00 14 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 77 297,00 77 297,00 77 297,00 74 797,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 969,00 77 969,00 77 969,00 75 469,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 097 147,20 2 097 147,20 2 076 288,00 1 663 536,00 412 752,00 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 837,85 14 837,85 14 837,85 672,00 14 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 111 313,05 2 111 313,05 2 090 453,85 1 663 536,00 426 917,85 0,00 1 800,00 19 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 17 z 21



Załącznik nr 17 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P6 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 000 298,60 3 000 298,60 2 971 533,00 2 083 533,00 888 000,00 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 939,30 71 939,30 71 939,30 57 103,95 14 835,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 017 022,90 3 017 022,90 2 988 257,30 2 085 421,95 902 835,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 229 095,60 2 229 095,60 2 200 330,00 1 827 230,00 373 100,00 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 742,74 1 742,74 1 742,74 1 627,99 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 623,34 2 175 623,34 2 146 857,74 1 773 642,99 373 214,75 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 720,60 14 720,60 14 720,60 0,00 14 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 751 703,00 751 703,00 751 703,00 236 803,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 883,96 1 883,96 1 883,96 1 883,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 586,96 753 586,96 753 586,96 238 686,96 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 592,00 53 592,00 53 592,00 53 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 092,00 73 092,00 73 092,00 73 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 000 298,60 3 000 298,60 2 971 533,00 2 083 533,00 888 000,00 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 -55 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 939,30 71 939,30 71 939,30 57 103,95 14 835,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 017 022,90 3 017 022,90 2 988 257,30 2 085 421,95 902 835,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 18 z 21



Załącznik nr 18 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P7 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 372 079,00 2 372 079,00 2 369 079,00 1 859 929,00 509 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 436,00 -10 436,00 -10 436,00 -10 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 584,35 24 584,35 24 584,35 10 436,00 14 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 227,35 2 386 227,35 2 383 227,35 1 859 929,00 523 298,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 839 847,00 1 839 847,00 1 836 847,00 1 562 297,00 274 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 515,00 -5 515,00 -5 515,00 -5 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 436,00 10 436,00 10 436,00 10 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 768,00 1 844 768,00 1 841 768,00 1 567 218,00 274 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 148,35 14 148,35 14 148,35 0,00 14 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 148,35 14 148,35 14 148,35 0,00 14 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 455 132,00 455 132,00 455 132,00 233 432,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 669,00 -3 669,00 -3 669,00 -3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 463,00 451 463,00 451 463,00 229 763,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 64 200,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 848,00 75 848,00 75 848,00 62 948,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 372 079,00 2 372 079,00 2 369 079,00 1 859 929,00 509 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 436,00 -10 436,00 -10 436,00 -10 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 584,35 24 584,35 24 584,35 10 436,00 14 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 227,35 2 386 227,35 2 383 227,35 1 859 929,00 523 298,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 19 z 21



Załącznik nr 19 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków P6 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 017 022,90 3 017 022,90 2 988 257,30 2 085 421,95 902 835,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694,00 -4 694,00 -4 694,00 0,00 -4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 328,90 3 012 328,90 2 983 563,30 2 085 421,95 898 141,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 753 586,96 753 586,96 753 586,96 238 686,96 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694,00 -4 694,00 -4 694,00 0,00 -4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 892,96 748 892,96 748 892,96 238 686,96 510 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 017 022,90 3 017 022,90 2 988 257,30 2 085 421,95 902 835,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694,00 -4 694,00 -4 694,00 0,00 -4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 328,90 3 012 328,90 2 983 563,30 2 085 421,95 898 141,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 20 z 21



Załącznik nr 20 do ZB IX/29/2025 z dnia 3.02.2025r. Plan wydatków SP6 na 2025 ro

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 114 315,23 5 114 315,23 5 112 315,23 4 449 422,42 662 892,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 009,23 5 119 009,23 5 117 009,23 4 449 422,42 667 586,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 498 278,81 498 278,81 498 278,81 329 978,81 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 972,81 502 972,81 502 972,81 329 978,81 172 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 114 315,23 5 114 315,23 5 112 315,23 4 449 422,42 662 892,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 009,23 5 119 009,23 5 117 009,23 4 449 422,42 667 586,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24106423-2D0E-472A-A0FE-FE9CEB490748. Przyjęty Strona 21 z 21


	ZARZĄDZENIE NR IX/29/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20


